
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 56
10.05.2023 року
м.Бібрка
Про надання матеріальної допомоги на поховання, мобілізованим до лав ЗСУ 
та компенсації за проїзд дитині-студенту учасника бойових дій

Розглянувши  заяви  громадян  Марченко  Віктора  Володимировича,  Марченко
Богдани Іванівни, Франків Ярослава Ігоровича, Мужик Галини Василівни, Лішкович Надії
Василівни, Драчинської Марії Андріївни, Шлиян Ярослави Олексіївни, Павлинської Наталії
Іванівни,  Безушко  Марії  Петрівни,  Заставного  Тараса  Васильовича,  Холявки  Тетяни
Іванівни, Саламін Ярослава Ярославовича, Працьовитого Василя Васильовича, Лях Ганни-
Роксолани Ігорівни, Костів Катерини Василівни,  Назарової Марії Євгенівни, Жук Любові
Петрівни, Неборачок Олександри Василівни,  Мартинюк Галини Іванівни та  додані ними
документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської ради № 4089 від 10.03.2023 року
«Про внесення змін шляхом затвердження в новій редакції Програми фінансування заходів
у сфері соціального захисту і  соціального забезпечення Бібрської  міської  територіальної
громади на 2022-2023 роки», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Марченко  Віктору  Володимировичу
(компенсація  за  проїзд дитині  -  студенту  Марченко  Максиму Вікторовичу), у  розмірі  1
500,00 грн. (одна тисяча п’ятсот гривень 00 коп.).

2.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Марченко  Богдані  Іванівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Марченко Віктора Володимировича, у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

3. Надати одноразову матеріальну допомогу Франків Ярославу Ігоровичу мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Мужик  Галині  Василівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Мужика Євгена Миколайовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Лішкович  Надії  Василівні  -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Малецького Романа Вячеславовича, у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Драчинській  Марії  Андріївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Драчинського Назара Віталійовича, у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).



7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу Шлиян  Ярославі  Олексіївні  -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Шлияна Романа Володимировича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Павлинській  Наталії  Іванівні -  дружині
мобілізованого  до  лав  ЗСУ чоловіка,  Павлинського  Владлена  Йосиповича, у  розмірі  5
000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу   Безушко  Марії  Петрівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Безушко Андрія Івановича, у  розмірі  5  000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Заставному  Тарасу  Васильовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ,  у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

11. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію (після бойового
поранення),  Холявці Тетяні Іванівні -  матері мобілізованого до лав ЗСУ сина, Холявки
Олега Степановичана, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

12. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію (після бойового
поранення)  Саламіну Ярославу Ярославовичу, мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

13.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Працьовитому  Василю  Васильовичу
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

14.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Лях  Ганні-Роксолані Ігорівні  -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Ляха Михайла Івановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

15.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Костів  Катерині  Василівні -  матері
мобілізованого  до лав  ЗСУ сина,  Костіва  Миколи Богдановича,  у  розмірі  5  000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

16.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Назарові  Марії  Євгенівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Юркова Володимира Васильовича, у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

17.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Жук  Любові  Петрівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Жука Андрія Васильовича,  у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

18. Надати одноразову матеріальну допомогу  Неборачок Олександрі Василівні - матері
мобілізованого  до лав  ЗСУ сина,  Неборачок  Івана Дмитровича,  у  розмірі  5  000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

19. Надати одноразову матеріальну допомогу  Мартинюк Галині Іванівні на поховання
сина Висп’янського Івана Петровича, який загинув внаслідок бойових дій 16.04.2023 року,
у розмірі 20 000,00 грн (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

20.   Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

21. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

      Бібрський міський голова                                                      Роман ГРИНУС


